
UCHWAŁA Nr VII/59/03 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 04 grudnia 2003 roku 

 
w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591,z 

2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 213, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568) w związku z art.17 i art.19 pkt 1 lit. ”b”, pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9,poz 84, Nr 200, poz.1683) oraz rozporządzenia Nr 33/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 8 
lipca 1991 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Województwa Suwalskiego. 
Nr 26, poz. 238) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W miejscowościach uznanych za spełniające kryterium do poboru opłaty miejscowej, ustala się dzienną stawkę opłaty 
miejscowej w kwocie – 1,60 zł. 
 

§ 2. Opłata płatna jest z góry za cały okres w pierwszym dniu pobytu. W razie przedłużenia pobytu opłatę za dalsze dni 
pobiera się przy zgłoszeni przedłużeniu pobytu. 
 

§ 3. 1.Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 
 
2. Inkasentami są osoby dokonujące czynności meldunkowych w hotelach, pensjonatach, zajazdach, polach biwakowych. 

 
§ 4. Wysokość prowizji wynosi 10% zainkasowanej kwoty. 

 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr II/22/2002 Rady Gminy Dubeninki z dnia 20 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty 

miejscowej. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2004 roku. 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


